
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я. Тимова 

 п. Прикубанского  

муниципального образования Новокубанский район 

 

П Р И К А З  

 

«19» сентября  2022 года            п. Прикубанский                                          №407 

 

 

О внесении изменений в приказ от 26 августа 2022 года №309  

«О проведении социально- психологического тестирования обучающихся, 

достигших возраста 13 лет в 2022- 2023 учебном году» 

 

На основании письма управления образования администрации муниципального 

образования Новокубанский район от 19 сентября 2022 года №02-04/5/22-1378 «О 

направлении графика проведения социально- психологического тестирования»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в п.1 приказа от 26.08.2022 года №309 «О проведении социально- 

психологического тестирования обучающихся, достигших возраста 13 лет в 2022- 2023 

учебном году» следующие изменения: 

- утвердить комиссию, обеспечивающую организационно-техническое сопровождение 

тестирования в следующем составе: Гусейнов Сергей Гудратович, заместитель 

директора по воспитательной работе; Молчанова Анна Валерьевна, педагог- психолог; 

Костенко Анна Сергеевна, социальный педагог; 

- провести социально- психологическое тестирование обучающихся, достигших 

возраста 13 лет в кабинете №30: 

-05.10.2022 года – 7-8 классы; 

-06.10.2022 года- 9 классы; 

-07.10.2022 года- 10-11 классы. 

2. Утвердить расписание тестирования школьников: 

 

№ 

п/п 

Класс  Время  Член комиссии  

05 октября 2022 года 

1. 7а 8.00-9.00 Костенко А.С. 

2. 7б 9.10-10.10 Молчанова А.В. 

4. 8а 11.30-12.30 Гусейнов С.Г. 

5 8б 12.40-13.40 Костенко А.С. 

06 октября 2022 года 

1. 9а 08.40-09.40 Гусейнов С.Г. 

2. 9б 09.50-10.50 Молчанова А.В. 

3. 9в 11.00-12.00 Костенко А.С. 

07 октября 2022 года 

1. 10 08.40-09.40 Гусейнов С.Г. 

2. 11 09.50-10.50 Молчанова А.В. 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          А.А. Мусихин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-19T13:46:02+0300
	МОАУСОШ № 8 ИМ. А.Я.ТИМОВА П. ПРИКУБАНСКОГО
	я подтверждаю этот документ




